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
mais vísítantes, A ideia é
construir mais quatro ca­

banas, já que a demanda
I

de visitantes é grande no

inverno e também em fe­
riados nacionais.

Porém,' Gabriel aler­

f ta que não pretende au­
j mentar mais que isso o

I' local, pois ele perderá sua

�. originalidade e essência.
f

'

.

"Não podemos ampliar
muito porque queremos
continuar trabalhando
em família. Caso cresça
demais, não vamos dar
conta de atender todos os

hóspedes e a qualidade do
atendimento pode cair.' ,

Queremos continuar ten­

do o contato direto com

nossos clientes", defende.
Nesse projeto também

, está incluso a refdrrna' de

algumas cabanas.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



•

Residencial

•

Comercialização:

LEER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



2 Classimais o CORREIO DO POVO • Fim de semama, 4 e 5 de setembro de 2010

41 2101-0500
·LEIER

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1698

www.leier.imb.br

Ed. Dífíori, apartamento, 302 últímo andar de frente com sol da
manhã. Rua Angelo Benana, ( lateral -da Reinaldo Boga )
Com 2 quarto, banheiro, sacada com churrasqueira, vaga de

Qaragem, sala, cozinha, 1 área de serviço, Área privativa 61 mZ
Area Total 89m2 .

"

L308 -Imóvel Comercial próximo ao Angeloni novo,
Terreno médindo 860m2, 10 andar com 04 lojas +

03 kítinetes medo 484m2, 2° andar com 02

apartamentos med. 210m2•

II
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Res. Paoletto Res. Hebrom taratm [L/rapa

Res. Berma Kiann I I .,.' ., '- Res. Vasel

Classimais 3

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
\

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1698

www-leier.imb.br

47 21 07-0500
Plantão

aos Sábados
até às ,12hs.

2107-0500

Edifício Barcelona
'"�'o,

" : o ".,:'� '�,' '1,�"��li,�,: ,li 'a, ,I;��� "" "",,' ,:", ",,'
",� _:;"')"'" '*\':;:::�r!;"::""), ...,:=,x�,,:.:,,,;.;.;,:.,'>;.;_'q,-:.�,;::;:-;'��!; ... "'",::<''''''''''
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3041 � APTO CENTRAL - ED. DlANTHUS
cf área privativa de 131 m2 é área total
de 226m2 - suíte + Q qtos, 2 vagas ríe

garagem. R$256.000,00

3008 - APTO NOVO CENTRAL - ED.
MUNIQUE cf área total de 137,48m2 -

,

suíte + 2 qtos. R$245.000,00.
•

3005 - APTO CENTRAL no Res. Amaran-
3050 - CENTRO - ED: DONA WAL - Ap· thus cf área privativa de 183,53m2 - Suíte
TOS cf 1 qto ou suíte + 2 qtos. Valores master + 2 qtos, 2 vagas de garagem.

sob consulta. Sol da manhã. R$480.QOO,00
���������'�'_�_�mFwr�,.--��.-��

•

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



o CORREIO DO POVO • Fim de semama, 4'e 5 de setembro de 2010

oivon
IMOBILIÁRIA

B-599 - Barra - Casa AJy - 2
dorm, sata, CO%, bwc, Iav, �ragem.
R$600,OO

'

.4-558 - Chico de Paula - Apto--2
dorm, sala, CO%, bwc, lav, garagem.
R 500,00 + con •

.4-523 - Ilha da Figueira - Aptos
Novos - 2 dorm, sala, COI, bwc, Iav,
garagem. R$660,OO

,

ALUGUEL

'".

A-559 - Ilhá da FIgUeira - Apto-
'1suite, 1dorm, sala, coz" bwc,
Iav, sacada cl churr, garagem.
R$700,OO + cond.

8-628 - Vila Rs':' - Càsa AIv - 3
don:r:'!, sala, COI, bwc, !av, garagem.
R$720,OO

.4-508 - Centro - FIat Mobiliado
- 1 suite, salá; coz, lav, garagem.
R$SOO,OO + cond.

'A-517 - Centro - Apto MobIliado - f
soite, 2 dorm, sala,'coz, bwc, sac cl
ohurr, Iav, 2 vagas garagem, dep.
Empregada. R$2200,OO + cond.

"

.4-538 - Ilha da Figuelr� ;';Apto - 2
dorm, sala, COI, bwc, !aV, sac, gara­
gem. R 610,00

A-54O - Vieiras - Apto - 3 dorm,
sala, coz, bwc, lav, gi!ragem.
R$550,OO "

Classimais 5

,4.551 - Baependí - Apto - 1 su' ,

1 dorm, saía; coz cl móveis, lav,
bwc, garagem. R$660,OO + cond.

A-525 - Centro - Apto - 2 dorm, i

sala, COI, bwc, lav, garagem.
R$600,OO + cond. \

\

C-106 - Corupá - Sala Com. NOVA -

Com aprox. 34 m2 + bwc. R$500,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



-

6 \. , Classimais o CORREIO 00 povo · Fim de sernama 4 e 5 de setembro de 2010

itaivan
IMOBILIÁR.IA

www.itaivan.com.br -(47) 3-055 ·3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC
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15 Ref 6341 - Amizade - Sobrado de alto
'à Pi:ldrão cl275.00m2 - suíte c/ hidro c/
rn

:� closet e sacada - 02 dorm - ficam moveis
E �!l1butidos - sistema de água quente em

i toda casa - R$530.000,OO
s:

:E

�
<1> •

.�
o
Im
Z

Ref 6623 - Amizade - Casa Alv c/
195.00m2 - suíte - 02 dorm - estarj
jantar - churr cj lavábo - 02 vagas gar -

R$385.000,OO

Ref 6460 - Vila Lalau :- casa AJv cj
148,46m2 - suíte - 02 dorm - lav

- 02 vagas gar - área festas c/ çhurr -

R$29q.OOO,OO

Ref 6683 - Amizade - Sobrado em alv c/
f). 295,81m2 - suíte - 03 dorm - home the­

ather - gar p/ 02 carros - churr - piscina
- R$470.000,OO

e enzl- sa vc

258.00m2 - suíte máster c/ sacada - 03 .

dorm - sala lV c/ sacada - 02 bwc - área
festas - 02 vagas gar:--·R$340.000,OO

Ref 6617 - Ires rios do Sul - casa nova c/
128.00m2 - suíte - 02 dorm - sala estar/
jantar - R$247.000,OO

Ref 6590 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
114.00m2 - suíte - 2 dorm - estar/jantar -

churr - gar - massa corrida - roda teto em

gesso - iuminárias - janelas em blindex -

esquadrias em alumínio - R$178.000,00

�ef 6679 - Centro - Corupá .Casa em alv

cj 600.00m2 - o terreno com 9.490,OOm2 -

R$1.500,OOO,OO (pode ser vendido parte do
terreno separado)

Ref 6695'- Amizade - casa Alv c/
300.00m2 - 03 suites cj closet - home
theather - churr -living - playground
- piscina coberta com cascata - 02

vagas gar - ficam movies embutidos -

R$820.000,OO

Ref 6609 - Amizade - casa AIv c/
164,20m2 - suíte - 02 dorm - espaço
goumert - gar pj02.carrOs - aceita terreno
e financiamento - R$315.000,OO

Ref 6381 - Santa Luzia - casa AJv cj 03
dorrn - 02 salas - 02 vagas gar - área
festas c/ piscina - R$140.000,OO

-

Ref 6626 - Amizade - Sobrado AJv cj
.

263,50m2 - suíte c/ closet e sacada - 02
dorm - lareira - churr - 02 vagas gar -

R$650.000,OO

Ref 6252 - Chico de Paula - Sobrado
novo pronto cj 236,22m2 - suíte c/ closet
- 02 dorm - 02 lavabos - aceita imóvel de
menor valor - R$320.000,OO

.
Ref 6696 - casa AJv cj203.00m2 - 04

dorm - 02 salas - 02 bwc - vaga gar -

área churr - aceita troca por outro imóvel
- R$185.000,OO

.

I
•

I
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan
IMOBILIÁRIA Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC
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�,;.. Em.cada uma das torres:
. I'�"\ Hall de entrada e espaço

.

, gourmet. mobiliados'
!

.

. Playground equipado
.

Elevador
. Detalhes de revestimento

porcelaniza(.lo na 'fachada

.

� Apartamentos: :" r-;{(" Infraestrutura para ar�condicionado .:

.'. " tipo ·split nos dormitórios
,

.

.

" Tetos rebaixados 'com.gesso
, laminado de madeira nos dormitórios
,

. Varanda .Grill inte,g'rada '

.

.. Pa.ck�s opcionais: ·,Colors,· Energy e

;'Gourm,t a sua escolha
. , ,

,I,'
.

.

.' .

··lEIER·
EMPREENDIMENTOS ,IMOBILIÁRIOS

.. (

473275.. 5000 .47 305�3412
'

47 2107�OSOO

, .., i,.� ..... " .... ". • • .... www.girolla.c0f!l.br '.. _.... ."':'. _ .. \:... . ., www-Ítaivan.com.br 'WwW.leier.i'�lb.br.

. 'I
1

.

.. J ..

'I M Ó V E I S

; ,

,
.:

. , ' < '. "
t ;. '.�' .," , ',; . .,' ,\ .

,
- ". ",
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Empreendimento:
- Hall de entrada e espaço gourmet
mobiliados

- Playground equipado
- Elevador
- Detalhes de revestimento porcelanlzado

na fachada

-localização tranqüila e privilegiada

.­
".

Apartamentos: I" ':-

- Infraestrutura para ar-condicionado

tipo spllt nos dormitórios
"

.,: " -;

.. Tetos rebaixados cor_n gesso :""
•

.. laminado de madeira nàs dormitóriOs- '

- Varanda Grill integrada
.'

-.>

- Pack's opcionais: Colors, Energy e

Gourmet a sua escolha

i
itaivan

Incorporação:

LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

472107-0500

www.leier.imb.br473275- 5000

www.girolla.com.br

. 473055-3412

www.itaivan.com.br

.J

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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
• Área total do empreendimento: 33,833,68m2
• Rua 25 de Julho, s/n" - Vila Nova

E·R······B····E···" .....
' '"

. , .. ,,',

'Cb'H'.T 0,...,.·..

www.erbeconstrutora.com.br VENDAS 413055.3009 �'8424.5050

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Imobiliária Engetec
.,

Plantão: 8448-9724
8805-726318448-97238412-4712 8447-9319

�
.

�

o seu sonho da casa própria virou realidade.
A parbr de agora você vai poder realizar o sonho de ter

a sua própria casa, viver corn.mais qualidade de vida, segurança, conforto e privacidade.

PlANTÃO DE VENDAS

47 3055.3009 • 8424.5050
�..a Padrí! l'8dro Francken. 217 • tentro . J-.n

•

do SUl

REF147 • Amizade - Lote cf
318,5m2 em rua asfaltada.
Aceita 50% de entrada e saldo
direto cf o proprietario ..

REF217 • Vila Lenzi -. Apto com 2 quartos, sala,
c'Pzin�a, 1 bwc mobiliado, 1 vaga de garagem,
ãreade festa. Semi mobiliado. R$115.000,OO

. , .

ImOVelS
CRECI1.10W

Fone/Fax

(47) 3373-2135

REF908 • Centro· Guaramirim - Ed

Laf�.n
-

I REF228 - Czerniewlcz - Apto com 1 suIte + 2

Apto cl suíte + 2 quartos, bwc, sala 2 amb., quartos, ��Ia 2 ambientes, cozinha mobiliada, 2

cozinha, sacada cl churrasqueira, área de
bwcs mObl��d�:;a�:�������.����:ta e 1 vaga

serviço, garagem. R$170.000,OO
�--�-------��------------�--_._------- ._-----------�---------------'

REF224 • Barra Velha· Galpão com

529m2 ao lado da BR 101.
R$700.000,00 REF225 • Barra Velha - 4 apartamentos no REF242 - Czerniewicl - Terreno todo plano e murado

bairro Tabuleiro, cada um por R$100.000,00. em todos os lados menos na frente. R$ 170.000,00

REF223 • Barra Velha - Casa 3 pisos
+ sala comercial. R$ 1.200,000,00

REF175 - Baependi • Casa alv. c/1 suíte
+ 3 quartos, sala tv, sala jantar, 2 bwcs,

lavanderia; cozinha, garagem para 2

carros, área de festa cl chur., portão
eletrônico, toda laje. R$260.000,OO

REF221 • Barra do Rio Cerro - Terreno
pronto para construir, pode ser financiado,

aceita apto de valor próximo. R$120.000,OO

REF113 - Vila Rau -Ed. Le Petit - Apto com 2

quartos, bwc, sala cl sacada, cozinha com

móveis sob medida, área de serviço, área de
festa, g�ragemoJR$125.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LAN ·AMENTO
Res. Ilha Verde

. Bairro Ilha da Figueira
Edifício com: .

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 4 e 5 de setembro de 2010

*3 pavimentos e 8 aptos.
*Portão Eletrônico.

*Interfone, central de gás, área de lazer.

*Apto térreo R$80.000,00, entrada de R$5.000,00 saldo cf financ.

pela plano "Minha Casa Minha Vida". (Sendo 2 dorm, bwc, COZ, sala,
area de serviço, churrascueiraj.

*Apto no 2° e 3° pavimentos fundos R$85.000,00 entrada de R$1 0.000,00 e

saldo pelo plano "Minha Casa Minha Vida", (Sendo 2 dorm, bwc, COZ, sala, area

de serviço, churrasqueira, 1 vaga).
*Apto no 2° e 3° pavimentos frente, a Partir de R$125.000,00 entrada

ç-'

de R$10.000,00 e saldo com financ. (Sendo 3 dorm, bwc, COZ, sala, sacada,
area de serviço, churrasqueira, 1 vaga).

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBILIARIA

MANN
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

.-

REF- 2308 - Agua verde- apta- 2 darm., bwc social, area

de serviço, sacada c/churrasquelra, 1 vaga de garagem.

R$98.000,00
Ref 3981 - Vila nova - Apto suite + 2 dormit.

sala jantar/Estar, c/ sacada cf chur.
R$150.000,OO

REF- 3732- Baependi- apto- Suite, 2

dormit., sacada c/ehurrasq, R$ 130.000,00

ReI 3923 • Rio Molha • Aptos - 2 ou 3 dorm.

(e/suite). proporcionara opçoes de lazer como:

brinquedoteca e salao de festas. (R$ Á CONSULTAR)

Ref. 4001 - CASA - TRES RIOS DO SUL, 4

DORMITORIOS, 2 BWC, 4 VAGAS DE

GARAGEM (R$190.000,OO)

REF- 3923 • MOLHA· 2 OU
3 DORM., C/SUITE.

REF .. 3921 .. CENTRO-APTOS 2 E

3 DORM. "0TIMO PADRAO"

uo.corn.brê
Venha conferir e consulte a melhor forma de
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
'ta,SIi li \l'fJ/nda na I.rrar. R.$ ,15.000#00
editei. Re:s'$deil'tt'IIl' MoQrada, dO'$Iot 1. Suh:e, 1 qUII/'t:rol.,s,lltla� C071.� �i!lfII; sacad/'í1iI c;o,m chur:r/iij$qUllf3j� 1, 'illltP de g�r,'Iielll,1' lotalizado no bairro \lUa NOVII, R$, lSO,JiJOOwOO
coo - 389 VILA LENZI Sobrado sendo 21moveis, superior 03 quartos, 02 BWC, cozitlha (mobiliada), salq, sacada, área de festa cf churrasqueira, lavanderia, imóvel inferior com 02 quantos, 01 BWC,
sala, cozinha, lavanderia, garagem pj 02 caros, terreno cf área 464m2: Valor R$305,OOO.OO Ac/Proposta

'
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www.schellercorretordeimoveis.com.br
_----_._---_._._-_._----_.__._.__ ._._--_.__ ._---- -_.--,.----_..._---�._._---,_.,_._,_.__._._-_._--_._--_._._--_.- ----_._,------------_.__._._._._-�-_ ..__ ._._.__.___-

I

I JARAGUÁ ESQUERDO - Residencial Terra Brasilis - Apto, 404 Apto com suíte + dois,
,.. , . .

AMIZADE _ RESIDENCIAL JULIANA . I quartos, ampia saia estar e jantar, cozinha f,echada, .I�vanderia, bwc S�Cia!, saca�a com JARAG�A ESQUERDO - �asa com solte mais 9,3 dormltorlos,. bwc social,

A artarnento nO 303 _ 30 andar MOBILIADO _ R$180 000 00 A tos com J'
churrasqueira, um� vaga de

gar�g.
em. O apto te.m. prso la�lI1ado de maçelra,. rebaixo em sala de jantar e estar, cozinha fechada, lavanderia. Chnrrasqueira, lavabo e

p
lt 2di' h I deri b

'. I' Pd I
gesso, massa cornda, preparaçao para ar condicionado sistema spht. Area Interna do garagem nos fundos Metragem da casa' 193 OOm2 Metragem do terreno'

su e + orrn. sa a, COZIn a avan ena, wc socra, saca a c
.

10488·2' I $20 00 O
.. , ..

h
.

1 d PRONTOS PARA MORAR I apto. ,m, Area tota do apto. 129,09m2. R 5. 0, O. 409 50m2" R$320·000 00c urrasqueira e vaga e garagem . J .
" , .

.

.

_ .. - .. -.-- .. ---.- .. --.-.--.-._ .. - .. - .. -.--.---.---.-.-.-.- .. ---.---.-.-.. -.-.--.. - ..

--;-r-
.. -.-.- .. -.-.----.--- .. --.

-"-'-"�-'::-;.".-... -.:�Pir,--.,,-·--,,-,,-·---.
-- ..

:-;·-·-·;T-------�--·--
.. -·---·-..-·--- .. - .. ·-- .. - .. - ..---- .. ----- .. - .. - .. - .. -�- ..

-.-T------.--
..

--.---.---.---'-."-'-'-'--'-"-'-.
----:-.,-.----.--.-.-----

.'� .�/ f

.•...•
:

'I
I

TERRENOS .

."." I AMIZADE. LOTEAMENTO CHAMPS ELYSÉE. Lote
I nO 43 com área de 346m2. R$128.600,OO.

·1 AMIZADE. LOTEAMENTO ITACObflMll1. Lote nO-

I 38 com área total de 35.5,25m2. R$92.�OO,OO
I AMIZADE. lOTEAMENTO CHAMPS ELYSEE. 'lote'

! nO 26 CO� área total 358,90m2. R$132.000,OO.
AGUA VERDE. R$110.000,OO.

NEREU RAMOS - Loteamento Demathe -

CASA PRONTA PARA MORAR - com suíte
mais dois dormitórios, bwc social, sala,

cozinha, lavanderia, churrasqueira e

g�ragem. R$1 �5.000,OO.

VILA NOVA .. Residencial Grand life
Prédio com elevador - Apto nO 503 - Sala estar/jantar, cozinha, lavanderia,
suite + 2 quartos, banheiro social, sacada com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. Apto. com laminado de madeira, porceíaro e rebaixado em

gesso, R$230.000,OQ. Entrega em fevereiro 2011

I VILA RAU - Residencial Atlantls - apto 201 Com suíte + dois

I
dormitórios, sala estar/jantar, cozinha, lavanderia, banheiro social,
sacada com churrasqueira e 1 vaga de garagem. R$ 160.000,00.

AMIZADE. LOTEAMENTO JARDIM DAS
ACÁCIAS, Lote na 30 com área total de

333,50m2. R$65.000,OO.

AMIZADE. LOTEAMENTO VILLE DE LYON.
R$82.000,OO.

CORRETOR
,

DE IMOVEIS

TEL.3370-6624 I 9102-5299 www.deocarimoveis.com.br

091 - Czerniewicl - casa de alvenaria
com 182,00m2 e terreno com

600,00m2. R$182.000,00
107· BR 280, Mereu Ramos- terreno
com 78.000;00m2 R$2.000.000,OO

150 - João Psssaa- casa de alv. com

aprox. 250,00m2 mais galpão. Terreno 175 - Nereu Ramos - casa de
com 1.574,10mz (aceita apto de alvenaria de aprox. 120,00m2 e terreno

menor valor) R$430.000,OO com 455,OOm2. R$178.000,OO

234 - Amizade terreno com

350,00m2, (Residencial Munique)
R$92.000,OO

130 • Amizade - terreno com

61.500,OOmz R$500.000,OO

003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2 . • • . . • . • . . • . • • • • . • .. . .....•.•••.•...
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

" I,

�/liHI/lIIMllmll, C O M PRA - S E

Biz - Compra - se honda biz fa­
bricada de 2006 a 2009 pago á
vista. Tr. (47)9651 - 8586

Carros - Compra - se - Carros já
financiados, quita - se e regula­
riza - se perante ao banco, car­

tório e financeira. Tr: (47) 9120
- 0262.

Garagem - Compre - se garagem
no edifício Jaraguá. Tr:3370 -

7160 Dulce ou Susan

Betoneira - Vende - se. Tr:47
9606 - 2229

Casa - compra .: se, na praia
barra do sul ou ervino, 300m
do mar, Tr:3371 - 6069 CRECI
11831

Compra - se casa de madeira
para retirar do local Tr: 3376 -

4801/Eli

Compro veículos financiados,

mesmo com parcelas em atraso.
Tr: 9616 - 4819

"

:UII/lIIII/lmUIIII/I" PROCURA-SE

Procura - se - CASA - JGUN
GUARAMIRIM - p/ alugar, 2 qts,
sala, cozinha, bwc, ·Iavanderia.
Tr. 9167 - 6964

Procura - se - Vila Lenzi, casa

ou apartamento para alugar no

Bairro ou proximidades. Tr:9178
-1437

Procuro para Comprar, Uma es­

cada de extensão de 9/10 metros
Tr: 9998 - 3274 ou 9155 - 2866

Procuro - carro para assumir fi­
nanciamento Tr: 8473 - 9240.

Precisa - se de empregada do­
méstica que saiba cozinhar e

durma no emprego. Tr: 3372 -

1490, Darci

Procuro apto ou casa para alugar
no centro de Jaraguá, direto com

o proprietário,
Interessados ligar Tr: (47) 3346
2750/ 99233390

Procura - se casa para alugar,
próximo ao centro Tr: 8815 -

0324 ou 9186 - 0427

Procuro - bicicleta para criança
de 5 e 7 anos Tr: 9962 - 2859 ou

8839 - 1117

Aluga - se, apto, com 2 qtos, ga­
ragem e demais dependências,
na rua Jorge Lacerda, edifício

Marajó, localização privilegiada
no centro, 650, 00, Tr:9993 -

5437 ou 3372 - 1395

Aluga - se - apartamento, com 2

qts, e demais dependências, na

rua Jose Emmenderf 665 bairro
nova Brasília, Tr: 3371 - 9684 ou

8444 - 0032

Aluga - se, galpão comercial de
132m2 na Vila Lalau, Boa loca­

lização e acessos 800, 00 Tr:
fone: 9918 - 9996/ 3372 - 0777

CACHORROS - Doa - se, adul­
tos, pequeno e médio porte, fê­
meas e machos. Tr. 3276 - 0340.

Colchão - Aceito doação de col-

Rei 085 - BaITa do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria C/153m2 - 3 qtos, bwc social, sala

estar�antar, coz., gar. + Edicula com área
de serv., despensa, bwc social, área de festa
com chur Terreno C/668m2 - R$242.000,OO

Rei 090 - Rio Cerro 1- Casa de
Madeira c/100m2 - 3 qtos, bwc, sala,
cozinha com fogão a lenha - Terreno

c/817m2 - R$65.000,OO

• Ref 088 - Barra do Rio Cerro -

Terreno com 17.61 0,40m2 - Rua
Pastor Albert Schneider - Próximo a

Malwee Malhas

• Ref 087 - Barra do Rio
Cerro - Terreno com 334m2

(13,50m x 24,75m)­
R$67.000,00

• Ref 086 - Barra do Rio
Cerro - Terreno com 945m2 -

R$77.000,00

• Ref 092 - Barra do Rio
Cerro - Terreno com 8.805m2

- Próximo a Malwee Malhas
R$640.000,00

Ref 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria c/133,50m2 - Suite + 2
qtos, bwc social, sala estar / jantar, cozinha, área de serviço, área de festa com

Churrasqueira, garagem para dois veiculas - Terreno c/334m2 - R$256.000,00
Ref 091 - Rio da Luz - Terreno

com 412,50m2 - R$ 39.000,00

Vende - se - torno e fresa e de­
mais equipamentos e ferramen­
tas, Tr: 3372 - 3465 ou 9194
- 4996

Pastor Albert Schneider, 1946 - CEP 89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul - SC I marquardtimoveis@gmail.com

chão, urgente. Tr:8846 - 2797

i,! I r�
-

I.�" VENDE-SE

Aparelho abdominal e bicicleta -

vende - se, 500, 00 ou troco por
uma esteira, Tr: 3371 - 6243

Bicicleta - vende - se, monarque,
feminina 150, 00 Tr: 3273 - 0884
ou 8869 - 5008

Bateria - vende - se, da mar­

ca Per, completa 2. 500, 00' Tr:
8848 - 0091

Celeron 2. 1 - vende - se, 240·Mb
Ram, Placa de Video 64 Mb, HD
80Gb, Monitor LG 15", 400, 00
Tr: 47 9607 - 5296

Placa pci wireless 1 08 mega
R$75, 00. Tr: 9917 - 3771

Adaptador usb wireless kaiomy
R$60, 00, Tr: 9917 - 3771

Carta de credito - vende - se, de
imóvel contemplada, 27, 000, 00
entrada e assumr 78 parcelas de
378, 00 Tr: 3370 - 4310

COMPUTADOR - Vende - se,
p/ trabalhos gráficos, comple­
to, Quad Core 2. 5Ghz, 2Gb,
HD400Gb, placa profissional
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

Imóvel com área de 862,40m2 - contendo casa cf
área 317,OOm2 em alvenaria localizado na Rua Antonio
Teixeira dos Santos Jr 73 - centro - Jaraguá do sul-se

Para mais informações contate-nos!

N° 14237.

Czerniewicz -, apartamento com

uma suíte, mais dois qtos, sala
dois ambiente, cozinha, área de

serviço, sacada com churras­

queira e vaga de garagem, pode'
ser financiado e o uso do FGTS,
165. 000, 00, Tr: 9159 - 9733

Czerniewicz -, apartamento com

uma suíte, mais dois qtos, sala
dois ambiente, cozinha, área de

serviço, sacada com churras­

queira e vaga de garagem, semi
mobiliado pode ser financiado e

o uso do FGTS, 175, 000, 00 Tr:
9159 - 9733

Estrada nova - apartarnento..
com dois qtos, sala, cozinha e

área de serviço, vaga de gara­
gem pode ser financiado e o uso

do FGTS, entrada de 10. 000, 00,
mais financiamento bancário. Tr:
9159 - 9733

Estrada nova - vende - se, com

2 qts, pronto para morar, aceito
financiamento e o uso do FGTS,
entrada 5. 000, 00 Tr: 9159 -

9733

Rau - aluga - se apartamento
com 2 qts 485, 00 Tr: 9993 -

2131 sandra

Apartamento Condominio REi­
naldo Bartel, Baependi, pronto
para morar, 1 suite + 2 quartos,
sala conjugada. Tr: com Gisele
9919 - 8439

Centro - vende - se e aluga - se

apartamentos vende - se 130m2
e aluga - se 120m2 Tr: 9602 -

3904

Agua verde - vende - se, 140m2,'
suíte mais 2 qts de casal, 240,
000, 00 Tr:9918 - 9996

Casa - vende - se, próximo a

sociedade amizade, duas casas

de alvenaria, com 3 qts cada, as

duas por 108, 000. 00 avista Tr:
3371 - 6069 CRECI11831

Amizade - Vende - se, com 1
suite, 2 quartos e demais ce­
pendências, área externa com

churrasqueira, terreno co 450
m2, todo murado, R$250. opa,
00. Tr: 9979 - 01028466 - 9635

ARMAÇÃO/PENHA - Vende - se,
130 m2 fica a 200 metros da

praia. Tr:9953 - 5627.

BARRA DO RIO CERRO - Vende
- se, 2 suítes, 1 master, cozinha

planejada, lav, sacada, gar, área
construída 200m2, terr. 400 m2.
Tr:9609 - 5924.

Barra 99 - vende - se, casa mis­
ta, 3 qts, toda pintada a óleo pró­
ximo ao colégio, 28, 800, 00 de
entrada, aceita - se carro ou 20,
000, 00 parcelado
BARRA DO SUL - Troca - se,
por chácara ou terr. em Jaraguá.
Tr:8824 - 1107.

Centro - Vende - se, alvenaria,
semi acabado, distante -aOOm do

Angeloni novo, R$130. 000, 00,
aceita - se 60, 000, 00 de entrada
o restante parcelado ou negocia -

se. Creci 11831. Tr:3371 - 6069

Casa - vende - se, de alvenaria,
4 qts, garagem, fica próximo ao

viaduto da estrada nova, Tr: 3273
- 5051 ou após 17:00 hs.

Chico de Paula - Vende - se, al­
venaria (bloco de concreto a vis­
ta) com Laje, com 40, 00m2, no

prox. a Menegotti Malhas, terreno
) de 600, 00m2, aceita - se carro

e estudo proposta. Tr:33718700
.

ou 84070997

Ervino: Casa de madeira 800mts
distante da praia. Tr:3371 -

6605a noite com Sirley
ESTRADA NOVA - Vende - se,
prox. a Unerj, alv, laje, 4 qts, 2

bwc, garagem 3 carros, R$150.
000, 00. Aceita casa de menor

valor. Tr. 91375573 / 33716069
- Creci 11831

JARAGUÁ 84 - Vende - se,
385m2, 2 qtos, sala conjugada c/
a cozinha. R$50 000, 00 á com­

binar. Tr:3273 - 7195.

JARAGUÁ 99 - Vende - se, nova,
alv, 120m2, terreno esquina, mu­

rada, 2 qts + 1 suite, garagem
dois carros, prox. a Malwee,
R$190. 000, 00. Tr. 99025885

PiÇARRAS - Vende - se, prox ao

fórum, ou troca - se por imóvel
em Jaraguá do Sul. Tr:9975 -

3090 ou 3371 - 1243 c/ César.

Rio da Luz - vende - se casa com

02 dormitórios, 01 Bwc 80. 000,
00 Tr:3370 - 6370

Scheroeder - Vende - se, nova,
60m2, 2 quartos, sala cozinha
e banheiro, R$115. 00, 00.
TR:9136 - 0049

Sheroeder - Vende - se, alve­
naria, 2 quartos e demais cô­
modos, R$90. 000, 00Tr:9183
- 8081/3373 - 0098

Três rios do Sul - Vende - se,
nova de esquina, 1 quarto e 1

suite, garagem com churrasquei­
ra, terreno de 410m2, prox ao

mercado Larissa, R$149. 00, 00.
Tr:3372 - 1257

Vila Nova - Vende - se, excelen­
te localização, R$140. 000, 00.
Tr:8428 - 7826/9909 - 5514

Vila Rau - Vende - se, alvenaria,
próx. UNERJ, 107m2, 3 quar­
tos, Terr. 14x30 - R$155. 000 -
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
churrasqueira e

duas vagas de
garagem .:

VENDE: AMIZADE Apartamento alto padrão,
contendo 02 dormit., (sendo 1 suíte) sala de

estar(jantar, coz .• área de serviço, banheiro, sacada cI
. churrasqueira e 2 vagas de garagem. Ap com móveis

sob medida. Resid. Mon! Vermont. R$ 240.000,00

VENDE: CZERNIEWICZ Flat duplex
(semi mobiliado). possui suíte master, sala, cozinha •

lavabo e vaga de garagem. Saint Sebastian Flat
Defronte SCAR R$ 140.000,00

CENTRO

....Apart. 1 dormit., sala, coz., área servo, bwc e garagem,
Rua Reinoldo Rau • Ed. Gioconda. Aluguel: R$ 450,00

�Apart. (novo} 1 dormit.. sala. coz .• área serv., bwc, sacada
cI churr. e garagem. Resid. das Tulipas. Aluguel: RS 495,00
-Apart. 2·dormit.. sala, coz .• área serv:, bwc, sacada c/ch.urr.
e gar. R Cabo H. Hadlich Ed. Pedra Rubi. Aluguel: R$ 900,00
... Apart. 3 dormi!. (sendo 1 suíte). sala, COZ., área serv., bwc,
sacada cI churrasqueira e 2 vagas de garagem. Rua Gov.
JorgeLacerda Ed. Onlx Aluguel: R$ 900.00
- Sala comercial. Rua João Marcatto, Com área de 40 m2
Ed. Chíodini. Aluguel: RS 450.00

...Sala comercial. Rua Preso Epitácio Pessoa. 1465, Com área
de 45m2, Aluguel: R$ 550,00
NOVA BRASILiA

..Apart. 2 dormi!., sala, coz .• lavand .•bwc, sacada e garagem.
Rua João Planincheck. 1715. Res. Klein, Aluguel: R$ 500.00

"'Apart. z.domst, sala, coz . .Iavand .•bwc, sacada e

garagem. Rua Domingos da Rosa. Ed .Bela Vista .

Aluguel: R$ 550 •.00
"'Apart. 3 dormã, �endo 1 suíte). sala; cozillha.bwc.

lavand .. chu�ita� sacada e garagem. Resid.
Hilamar - Rua :José Pavanelo. Aluguel: RS' 700.00

�

��.�
.

.

ÁGUA VERDE
-

-Apart, 3 dormit.: sala! cozinh�. bwc, lavand. sacada
e garagem.-Resldenclal Garcia. Aluguel: R$ 550,00

VILALENZI

-Sobrado geminado, .

2 dorm + suíte. bwc.
"

sala, coz, lavanderia,
lavabo, churrasq. e

,

garagem. Rua Irmão"
Leandto.120m2,
Aluguel: R$1.200,OO
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3371-5544

RESIOENCE.

Horário de atendimento:

Segunda a Sexta-. Das 8h • 12h e 13h30 • 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaímoveís,com
www.atlantaimoveis.com,A' d RI

;

\J Lançamento
.

IBIZA
< ]rrfraestrutura para sísreme eletrônico
de (1('('550 e vigilâncklp <lquecimento de

água a gós e ar-cnndicíOt)ado típo spNt
, Portas em MDr com pintura laqueada
, La\/aho

SUSTENTAB!UDADE
· Aproveitamento de água da chuva
· Medidores individuais de água
· Coleta seletiva do lixo
· Iluminação com sensores de presença'
· Peças sanitárias para baixa vazão de.

água
· Portas certificadas em MDF

tNTRADA +

PARCELAtv'lENTO D.iRETO
EiV\ ATÉ 50 f\AcSES

,�

-.
TÉCNICA

Jaraguá do Sul I se

CENTRO

Ref. 1623, Casa, Bálrro,
Centro - Descrição: Casa
com 1 surre cf banheira, 2
dormrrórios, sala de estar,

sala de Tv, bwc social,
cozinha, área de serviço,
área de festas com bwc,
garagem.R$398.000,00

Ret. 1607 Casa, Bairro,
Am�de,Descrição:Casa

com 1 suite, 2 donni­
tórios (sendo um deles

mobiliado), sala de estar e

jantar; bwc social, cozjnha
mobiliada, área de serviço,
área de festas, 2 vagas de

garagem.R$290.0oq,OO

ef. 2410 Residencial Santa Luzia,
: Bairro Vila Lenzi, Descrição: Aparta­
; mentos com 1 surre + 1 dormrrório

ou 1 surre + 2 dormrrórios, com

sala, bwc, cozinha, sacada com
. churrasqueira, área de serviço, 1

vaga de garagem. R$113.81 0,00 á
R$164.377,50

e.
.

eSI encla em

Michael, Bairro Vila Nova, Descrição:
Apartam�ntos com 1 surre cf closet,

2' dormrrorios, bwc social, sala de
estar e jantar, sacada com churras­

queira, área de serviços,garagem.
R$150.000,00 á R$215.000,00

ReI. 2339 Belle Vie
Becidence Bairro,
Centro, Descrição:

Apartamentos com 3
suites (1 masíer com

closet e sacada, 2

demi-suiles), Ampla
sala de jantar e estar
com sacada e chur­
rasqueira, cozinha,

área de serviço com

estendal, lavabo, gara­
gem. R$310.000,OO
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L-1000 - CASA ALVENARIA - Com 02 quartos, s��:'����iii
;. e área de serviço com móveis planejado, área de festas com
1 banheiro,churrasqueira, garagem, toda murada com portão·
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

L:-3004 - SALA COMERCIAL CENTRO - Com aproximadamente
,,115m2 com ban�.eiro" �$1.390'00 ..

- _.

':;' ",
.

L-3005 - SALA C9MEBCIAI'>,CE�O.�, Cqi'tl:ap.roidmadiIDlente
�5l1]?:R$350,OO�,.·�-;::���;;.,· ',o :�. �':

J.,�Orl' - AV. ·GEllJLlO VARGAS - EM CIMA:DA Q]lCA HERTEL Com
àproximadamente.45m2. R$500,OO

.

�
.

y

L-3014 - SALA COMERCIAL - CENTRO - c/ 280m2. R$2.400,00
L-3016 - SALA COMERCIAL TERREA - CENTRO - Com aprox 50m2,
bws, com estacionamento. R$600,00
L-4000 - GALPÃO - SÃO LUIZ· Com aprox 670m2m, mesanino com
cozinha e bwc. R$3.800,00
L-4006 -ILHA DA RGUEIRA - GALPÃO com aproximadamente
400m2 - Com 01 bwc, estacionamento. Murado. R$1.700,00
L-5001 -TERRENO COM AREA TOTAL DE 930,00 m2 sendo 30
frente x 30 fundos. R$600,00
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CASAS:
�652 Casa de madeira com 02quartos.
lairro Jar9uá 99. R$350,00
a648 Casa de madeira com 02 quartos.
lairro Santa Luzia. R$400,00
�654 Casa de alvenaria com 02quartos.
lairro Três Rios do Norte. R$450,OO

.

�655 Casa de madeira com 03quartos.
�airro Czemiewicz. R$600,00.

APTOS: .

a408 Ouitinete 01 comodo + BWC.
airro Nova Brasília. R$360,OO com

9ua e luz incluso.
•

�403 Ouitinete com 01 quarto. Bairro
lava Brasília. R$420,00 + Taxa de

Igua.

!547 Apto com 02quartos. Bairro
,entro. R$500,00 + Cond.
�544 Apto com 03quartos. Bairro Nova
lrasilia. R$580,oo.
1541 Apto com 02quartos. Bairro

�ntro. R$590,OO + Cond
'

1531 Apto com 01suite + 02 quartos.
lairro Centro. R$7oo.00+Cond.
546 Apto EXCELENTE PADRÃo com

11suite com hidra e closet + 02quartos,
ala estar, jantar e sala de tv, cozinha,
têa serviço, churrasqueira, 02sacadas,
�C �cial, lavabO, 01vaga de garagem,
Irea total de 219mt: TODO

�OBILlADO. Predio com 02 elevadores,
Ilseina, área de festas. R$2.2oo,OO +

tond. + ou - R$3oo,oo.

lLUGUEL COMERCIAL:
1715 Sala comercial com 56m2. Bairro
�anta Luzia. R$378,OO. .

1718 Sala' Comercial. Bairro Centro.
1$390;00'+ lPTU + Cond
1701.Sala comercial com 90m2• Bairro

�ntro. R$490,OO + Cond. +.IPTU. •

1710 Sala G!>mercial. Bairro nova

!rasilia. R$500,OO
1717 Sala comercial com 32m2 + WC.
!airro Centro. R$670,00 + IPTU. (�
1707 Sala Comercial. Bairro Nova
!rasilia. R$600,oo.
1700 Galpão. Bairro Chico de Paula.
t$600,oo. .

1713 Sala comercial com 130m2. Rua

�rao do Rio Branco - Bairro Centro.·'
1$1.500,00.
1716 Casa'comercial em alvenaria com

ralas e demais dependencias. Bairro

rentro EM GUARAMIRIM. R$1.500,OO
1719 CASA COMERCIAL com

f1Quartos, sala grande, cozinha grande,
1BWC. Bairro Centro.R$1.600,OO

VENDA DE CASAS:
1119 Casa de. alvenaria com 100m2,
om 03quartos, 01 banheiro, cozinha,
ala, copa, área de serviço e 01 vaga de
aragem. Rua Mario Jabfuske • Bairro
!ereu Ramos. R$13O.000,OO.
�1141m6vel em construção com 300m'.

pteamento Miranda, Com terreno de
t25m2, excelente para comercio:
1121 Casa de alvenaria no Bairro Vila

fava, com 314m2, terreno com 530m2,
om piscina e gar�gem para 04 carros.

1122 Casa de 106m2 no Bairro .

jzemieWicúom 01 qüarto máis suite.
.ua Nivaldo Pereira. Valor
t$220.oo0,00

VENDA DE TERRENOS:
1329 Terreno com 196.913,45m2. Bairro

ra di! Ftqueíra.
[324 Chácara com 47.500m2. Tifa dos
lonos:Valor R$95.000,OO.

�nda de Chácaras: .�: �';
.

318 Chacara com 28.000m2, com casa

e
'

120m2, com rancho horcJenhadeira
utomática. 3 km do centro de
iassaranduba. R$260.000,OO. aceita '

nõvél como p�rte de pagamento

Lotes de esquinas no

lm._tka�:.H»t�fa S�"llb.'
.
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Seu imóvel está aqui,
HABITAT

H203 Residencial Saint Tropez .

aptos com 01,02 e 03 dormitórios,
01 ou 02 vagas de

garagens,cozinha, sala

churrasqueira a gás nos aptos,
terraço Fítness Center, hall social
decorado. playground,
bícicletáriO.Rua Exp. Cabo Harry
Haldlich. Bairro Centro.

DIA
"'3311221t

H204 apto
com 01suite +

02quartos.
Residencial
Verticallí.

Bairro

Baependí.
R$145.000,OO

H203 Villeneuve Residente
aptos com área total de 515, 12m2•
Para quem gosta de viver com ..<

requinte e segurança.
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

• ,P

,� ._�

, .. ":[-:
""i�" ,,:.

-

Apartamentos TIPO 01 bbm suíte e dois dormitórios,
bwc social, sala de estar/jantar, cozinha, área de

serviço, sacada com ·churrasqueira e vaga dupla de

garagem, com áreas estimadas çJe 153,63m2 total

e 98,50m2 privativo - R$135.987,72 -

(Entrada negociável mais parcelas).

...., ':.,J"-',(",:".� ,.:,.:; ,;il':;_..
,

"'�. ".','

'

.
-

.�'..;..�\,�'.-
Apartamentos TIRO,;.Q2.\Gom,dot'Sidórmitórios,·- .....

". OI.' .,'
.

...e.
.

bwc social, sala de ester/jantar, óJJ?:inha;;' área de;' -.�

serviço, 'sacada com churraSqü�ii�':�{�vag�',dúpla de >�'
garagem, com áreas estimadas de 120,95m2 total

e 75,OOm2 privativo- R$107.306,76-
(Entrada negociável mais parcelas),

.-

/.
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RUA BERIHA WEEGE N° 121 SALA 01, EM FRENTE A 'EN1'RADA PARA O PARqUE
MALWEE. FONE: 3378-2208,. JARAGUÁ Dq SUL, SC.
RUA 28 DE AGOSTO N° 1488 SALA 103, EM· FRENtE AO MANNES MAtERIAIS DE

CONITRUçAo. FONE: 3373-4183, : GUARAMIRIM, se.

L•

-

,. fIO �. ' ............ n' i
""'"

O
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Berta
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APARTAMENTOS

TERRENOS

LOCAÇÃO PLANIÃO lOCAÇÃO 9994-5662
OFERTAS

CASAS:
Cod 10003 Bairro Rau Casa 03 dor-
mitórios Valor R$1.500,00

.

Cod 10008 Bairro Santa Luzia Casa 02
dormitórios Valor R$350,00

APARTAMENTO:
Cod 11003 Bairro Centro Apartamento
Semi mobiliado 01 suíte + 02 Valor
R$1.100,00
Cod 11006 Bairro Centro Apartamento 0.1
suíte Valor R$600,OO
Cod 11013 Bairro Vila Nova Apartamento
02 dormitórios Valor R$700,00

SALAS:
Cod 12001 Barra Rio Cerro Sala 60 m2 +

01 BWC Valor R$550,00
Cod 12007 Guaramirim Sala 30 m2 + 01
BWC Valor R$550,00
Cod 12005 Sala Comercial Centro 60m2
Valor R$980,00
Cod 12009 Sala Comercial Centro 60m2
Valor R$2.200,00

.

Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO - Aos Sábados: 09hOO às 12hOO
.

, , ':. I""
.- J.. �, ..
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I M O -) I L I Á R I A

MENEGOTTI ..
www.parcimoveis.com.br

. 3371 0031
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

closed e hidro, + 2 dor., sala de t.v c/ sala jant.;
lav., esc., COZo mob: área de ser" dep. área

festa cl bwc, gar. pi 2 carros. terreno com

350m' ( 14m x 25m). R$550,OOO,OD

6,149- CHICO DE PAULA- TERRENO COM
435.00m1. (15,00 X 29,00). RS95,OOO,OO

Acesse nosso novo site: www-imobiliariamenegotti.com.br

o'·

Glassimais 3
TERRENOS

5.959-ESTRADA NOVA: Com 322,50 • R$55.000,00
6.025-TRES RIOS DO SUL: Com 300m2 - R$51.000,OO
6.017-GUARAMIRIM • 36D,DOM' - RS 75,000,00
6.0!l3·AMIZADE: Com 450.00m� - R$140.000,OO
6.110-RlBEIRÁO CAVALO: Com 65krn2 R$nO.OOo,OO
6.107-CENTRO: Com 1.636,25m<. R$2.350.000,OO
6.161- JGUÁ ESQUERDO· Cf 400,OOm2

(16.00x25,OO). R$150.000,OO
RIO DA LUZ-A partir de R$48.000,OO
TRÊS RIOS DO NORTE-A patiir dt> R$4Il.000,OO
6.037- CENTRO· Terreno com área de 1.474,OOM'.

R$1.050.000,OO
��II!!II!III!I

Casas:
Bairro estrada nova - rua joão miguel da

silva, 514 - 02 qtos, si, coz, lav., bwc, gar.
R$300,OO
Bairro:ilha da Figueira -Rua 768, n° 481 -

03qtos, si, COZ, bwc, lave gar R$550,OO
Bairro:Jguá 99 -Rua RI i03,n° 500 -02 qtos,
51, COZ, bwc, lave gar. R$550,OO.
Bairro Nereu Ramos - rua genaro sarti, n°
118 sobrado geminado - 02 qtos, sl,copl
COZ, bwc, lave garagem. R$480,00
Bairro Centro: -Bua Eugenio Lessmann, nOi 41
R$3.aOO,00

.

Bairro Baependi -Rua Emma Rumpez Bartel,
n° 171 - R$4.500,00
Bairro:Chico de Paula -Rua RI -112 sin° -02

qtos, 51, coz, bwc, lave gal'. R$475,00
Bairro:Jguá Esquerdo -Rua João Carlos
Stein, n° 80 -03 qtos, si, COZ, owc, lave gar.
R$650,OO
Bairro:Tifa Martins - Rua José Narloch,
n01749 -03 qtos, si. coz, bwc, lav .R$550,OO
Bairro:Estrada Nova -Bua Camilo Picolli, n°
30 -02 qtos, si, coz, bwc, lave garagem
.R$500,00
Bairro:Nova Brasíüa- Rua João Planicheck,
931 -02 qtos, 51, coz, bwc, lav. R$400.00
Bairro:Baependi -Rua Pref. Walderilar
Grubba. 2270 -01 suite. 02 qtos, 51, coz, bwc,
lave garagem.R$970,00
Bairro:Agua Verde -Rua Erich Sprung, n° 130
-OI suíte, 02 qtos, 51, COZ, bwc, lave

garagem.R$; .000,00
Bairro João Pessoa -Rua 1036, n° 284 - 02

'qtos, si, coz, owé, lav. R$400,00

Apartamentos:
. Bairro centro - rua coronel proc. Gomes de

oliveira. 1320 - edf. tsabela 01 suite + 02

qtos, 51, copa/coz, 02 bWC,lav, gar.e sacada
cl churrasq. R$750,OO +]- 150,00 cond.
Bairro Centro: Rua Epitácio Pessoa, n°· 111

-Edif. Jaraguá -02 qtos, 51, coz,02 bwc, lave

gar.R$700,OO
Bairro amizade - rua arthur enke, 231 -

Edf.parlsi - 02 qtos, 51, coz, bwc, lav, gar.
R$460,00
Bairro Czernlewicz- Rua Francisco Todt, n°
960 -01 suíte, 01 qto, 51, Cal, bwc, lave

gar.R$600,OO
Bairro:Czerniewicl - Rua Paraná, n0108 -02
qtos, si, coz, bwc, lave gar. R$400.00
Baírro:Baependi -Rua Bernardo Dornbusch,
n° 590 --Edif.Mariana -03tos, si, coz, bwc, íav
e gar.R$700,OO
Bairro Baependi -Bua Willy Bartel, n° 250
-Edif. Leblon -01 suite, 02qtos, si, coz, bwc,
lav, sacada e garR$700,OO
Bàirro Vila Rau -Rua Imigrantes, n0304 -Edif.
Bruna Mariana 02qtos. si, COZ, owc, lave
gar.R$700,OO
Bairro Vila Rau -Bua Prefeito Jose Bauer, n°
653 -02qtos, si, COZ, owc, lave
gar.R$500,00
Bairro Vila Rau - Rua Eugenio Bertoldi, n°
241 01 suite ,01 qto, si, COZ, owc, lave

gar.R$580,OO
Bairro Água Verde - Rua Paulo kraemer, nó
202 -Edif. Olinda -02qtos. si, coz, bwc, lave
gar.R$600,OO
Bairro Água Verde - Rua Jorge Buhr, n° 336 -

02qtos, si, COl, bwc, lave gar.R$500,00
Bairro:São Luis -Rua Carlos Tribbes, n0141 -

02qtos, si, COZ, bwc, lav, sac e gar. R$580,OO
Bairro:Jgua Esquerdo -Rua Adofarata Dauri
Pradi, n° 126 -02qtos, sI, coz, bwc, lave gar
R$550,OO
Bairro:Vila Nova -Rua José Krause, n" 221 -

01 suite, 02qtos, 51, COZ, bwc, lav, sac cl
Churrasqueira e garR$750,00-Edif. Barcelona
Bairro: Ilha da Figueira- Rua Sta. Julia, n° 18'!

-02qtos, si, coz, bwc, lave gar. R$580,OO
Bairro:IIha da Figueira -Rua José 1". Ribeiro,
s/n° -02qtos, 02qtos, si, COZo bwc, lave gar.
R$580,00
Bairro:llha da Figueira-Rua Ângelo Benetta,
Edif. Difiori-02qtos, 02qtos, si, COZ, bwc,
lav,sacada c churrasqueira e gar. R$670,OO

Kitinete
Bairro -São Luis -Rua francisco hruschka.
lote 148 -são luiz - 01 qto e coz junto, bwc.
R$250,OO
Bairro -Ilha da Figueira -Rua Antonio Pedri,
nó 14 Fundos -02qtos, lav, Cal, e

bwc.R$350,OO

Terreno: ,

Rua José Theodoro ribeiro - ilha da figueira -

30x60 m2 R$1.000,00
Sala comercial:
Ponto comercial - 02 banheiros R$2.000,OO •

bana do rio cerro rua bertna weege, n'O 54
Sala Comercial-Rua Bernardo Dornbusch, n°

881 - cl 01 banheiro -R$560,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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o Residencial

. Elevadores

Três torres com 7 pavimentos Brinquedoteca
Playground

4 apartamentos por andar Piscina

Estacionamento privativo
Portão e porteiro eletrônico

Central de gás
Salão de festas mobiliado e decorado

RESIDENCIAL

2 quartos
Sala de esta! e jantar
Cozinha

Espaço Fitness

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Coleta de água da chuva

Sensores de presença

Entrada + Parecias + finandamento Bancário

s PRÉ"lANCA,MENTO DE VENDAS
'"

Faça já sua reserva

�

- Ed. Le Petit - próx. SAMAE R$520,00
- Casa alv Estrada Nova R$420,00
- Sobrado alv, geminado Chico de Paula R$750,00
- Apto Schroeder - Centro' R$60Q,QO
- Ed. Platanus - Centro, cf cozinha mob. R$630,00'
- Ed. Renoir -Ilha da Figueira R$1.600,OO
- Ed. Caliandra, Vila Nova R$580,00
- Ed. Maguilú, Centro.R$550,OO CASAS:
- Ed. Rebello, Centro R$600,OO - Casa de madeira Riq da Luz R$ 335,00
- Ed. Sunflower, Nova Brasilia a partir de R$620,OO - Casa alv Estrada Nova R$420,00
- Ed. Jaraguá, em frente Corpo Bombeiros R$100,00 - Sobrado alv, geminada Chico de Paula R$750,00
- Ed. Centenário, próx. APAE R$550,OO - Sobrado alv Barra, próx. Parque Malwee R$830,OO
- Ed. Primavera APTOS NOVOS Guaramirim - Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,00

R$550,OO - Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos
- Ed. Monise, Vila Nova R$ 770,00 R$1.100,00
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